
Pořadatel:              SSK ORLICE Luková 0262 a SSKP Orlice Ústí nad Orlicí z.s. Hlavní rozhodčí:     Radko Krejčí   A 0069

Místo konání:        střelnice Luková   PHK:                         Vladimíra Benešová  A 1565

Datum:                    18. června 2023 Ředitel soutěže:     Miroslava Červová

Mariette - PeRe

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 M V

2 POMEISL Antonín 1952 39680 200 Manušice 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 I V

3 HROCH Libor 1959 Přelouč 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 76 III V

4 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 9 9 7 7 7 7 7 6 6 75 M

5 HURT Jiří 1949 39008 0262 ORLICE Luková 10 10 10 8 7 7 6 6 5 5 74 III V

6 VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 9 8 8 7 7 7 7 7 7 5 72 M

7 STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy 10 9 7 6 6 5 5 4 4 4 60 M

8 CHLÁDEK Leoš 1965 36525 0262 ORLICE Luková 8 6 6 5 3 2 1 0 0 0 31 S

Kuchenreuter - PePiC

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91 II M

2 POMEISL Antonín 1952 39680 200 Manušice 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 M V

3 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 83 I V

4 HROCH Libor 1959 Přelouč 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83 I V

5 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 83 I V

6 HURT Jiří 1949 39008 0262 ORLICE Luková 10 9 9 9 8 8 7 6 6 5 77 II V

7 CHLÁDEK Leoš 1965 36525 0262 ORLICE Luková 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 69 S

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Lukovská kule

VI. ročník



Lorenz - PePiV

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 I M

2 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 10 9 9 8 8 8 6 6 6 6 76 II V

3 CHLÁDEK Leoš 1965 36525 0262 ORLICE Luková 9 8 8 6 6 6 6 5 3 2 59 S

4 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková 9 8 8 7 7 5 0 0 0 0 44 V

Cominazzo - KřPi

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 78 II V

2 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 10 9 8 8 8 6 6 6 6 77 III M

Vetterli - PePuC

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 M V

2 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 M S

3 POMEISL Antonín 1952 39680 200 Manušice 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 M V

4 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M V

5 VÍTKOVÁ Anna 2003 44238 0647 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 I J

6 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87 M V

7 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 I V

8 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 83 III M

9 VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 88 III M

10 IVICA Marek 1974 44793 0061 Petřvald u Karviné 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83 III M

11 HROCH Libor 1959 Přelouč 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82 II V

12 FARKAS Jan 1999 44488 0262 ORLICE Luková 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80 III M

VÍCH Zdeněk 1954 35845 0192 Nová Paka 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 80 II V

14 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 79 III M

15 VÍTEK Jan 1974 9 9 9 8 8 7 7 7 5 4 73 M



Lamarmora - PePuV

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 M S

2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 51 M V

3 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 53 I M

4 IVICA Marek 1974 44793 0061 Petřvald u Karviné 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 II M

5 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0192 Nová Paka 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M V

6 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 M V

7 VÍTKOVÁ Anna 2003 44238 0647 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 I J

8 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82 III M

9 VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 III M

10 FARKAS Jan 1999 44488 0262 ORLICE Luková 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 III M

11 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 10 9 9 8 8 8 6 6 5 5 74 III V

12 VÍTEK Jan 1974 9 8 8 8 8 7 7 6 6 4 71 M

13 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh 9 8 7 7 7 6 6 5 5 5 65 V

Pensylvania - KřPu

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 M V

2 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M V

3 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 M S

4 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 II M

5 IVICA Marek 1974 44793 0061 Petřvald u Karviné 10 10 10 10 9 8 7 7 7 7 85 II M

6 POMEISL Antonín 1952 39680 200 Manušice 10 10 9 9 9 9 7 7 7 6 83 M V

7 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0192 Nová Paka 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83 M V

8 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 II V

9 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76 II V



Tanegashima -DoutPuS

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 S

2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87 V

3 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 10 9 9 8 8 8 7 6 5 5 75 M

Hizadai - DoutPuK

Pořadí Jméno a příjmení nar. čl. č. SSK název zásahy ∑ měř VT kat.

1 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 S

2 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 10 9 8 8 8 7 6 5 5 4 70 M


